第７号様式（第１２条関係）

補助事業等実績報告書

　　年　　月　　日

　大多喜町長　　　　　　　　様

住所又は所在地
申請団体名
申請者氏名

　　　　　年度において実施した次の補助事業等の実績について、大多喜町補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１　補助事業等の名称　　空き家家財道具等撤去費補助金

２　補助事業等に要した経費及び負担区分等（単位：円）

	事業費の総額
	負　　　担　　　区　　　分
	超過交付に
よる返済額

	補助金等の額
	団体負担額
	その他財源

３　事業の着手及び完了年月日
　　着手　　　　　　　　　年　　月　　日
　　完了　　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　⑴　事業報告書
　⑵　収支決算書
　⑶　その他　別紙のとおり